Hochwertiger,
herausschwenkbarer
LED Einbaustrahler
mit sehr kompakten
Abmessungen
LuxSpace Accent Compact herausschwenkbar
Gen1
Die LuxSpace Accent Familie steht für hochwertige Lichtakzente - bei geringen

+10 bis +40 °C - Ja
Dimmen
Order Code Full Product Name Dimmbar
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH Nein
Order Code Full Product Name Dimmbar
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH Nein
LuxSpace Accent Compact herausschwenkbar Gen1
4Product family leaflet, 2022, März 16 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Dimmbar
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH Ja
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH Nein
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH Ja
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH Ja
Order Code Full Product Name Dimmbar
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI Nein
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI Nein
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK Nein
Allgemeine Eigenschaften (1/2)
Order
Code
Full

°C, Dauer: 5 s
Allgemeine Eigenschaften (2/2)
Order Code Full Product Name Lampenfamiliencode Optiktyp
UL-
Zeichen
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E
WB WH
LED17S WB -
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E
VWB WH
LED26S VWB -
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-
VLC-E VWB WH
LED39S VWB Nein
16792900 RS742B LED39S/PW930
PSU-E WB WH
LED39S WB -
41163300 RS742B LED27S/PC930
PSU-E MB WH
LED27S MB Nein
Order Code Full Product Name Lampenfamiliencode Optiktyp
UL-
Zeichen
41164000 RS742B LED39S/PC930
PSU-E MB WH
LED39S MB Nein
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E
MB SI
LED19S MB -
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E
VWB SI
LED27S VWB -
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E
NB BK
LED20S NB -
Initialkennwerte (IEC konform) (1/2)
LuxSpace Accent Compact herausschwenkbar Gen1

2700 K ≥80 99 lm/W
Initialkennwerte (IEC konform) (2/2)
Order Code Full Product Name
Lichtstrom-
Neuwert
Initiale
Eingangsleistung
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E
WB WH
1700 lm 14.4 W
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E
VWB WH
2700 lm 35 W
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-
VLC-E VWB WH
3900 lm 31.5 W
16792900 RS742B LED39S/PW930
PSU-E WB WH
3900 lm 38.5 W
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-
E MB WH
2700 lm 30 W
Order Code Full Product Name
Lichtstrom-
Neuwert
Initiale
Eingangsleistung
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-
E MB WH
3900 lm 41 W
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E
MB SI
1900 lm 22 W
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E
VWB SI
3000 lm 22.5 W
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E
NB BK
1950 lm 19.6 W
Mechanische Kenndaten
Order Code Full Product Name Farbe
16785100 RS742B LED17S/830 PSU-E WB WH Weiß
16788200 RS742B LED27S/FMT PSU-E VWB WH Weiß RAL 9003
Order Code Full Product Name Farbe
16791200 RS742B LED39S/830 PSED-VLC-E VWB WH Weiß
16792900 RS742B LED39S/PW930 PSU-E WB WH Weiß
LuxSpace Accent Compact herausschwenkbar Gen1
6Product family leaflet, 2022, März 16 Änderungen vorbehalten
Order Code Full Product Name Farbe
41163300 RS742B LED27S/PC930 PSU-E MB WH Weiß
41164000 RS742B LED39S/PC930 PSU-E MB WH Weiß
16786800 RS742B LED19S/FMT PSU-E MB SI Silber RAL 9006
Order Code Full Product Name Farbe
16789900 RS742B LED27S/840 PSU-E VWB SI Silber
16787500 RS742B LED20S/827 PSE-E NB BK Schwarz
LuxSpace Accent Compact herausschwenkbar Gen1
© 2022 Signify Holding Alle Rechte vorbehalten. Signify gibt keine Zusicherungen und übernimmt keine Garantie
bezüglich der Richtigkeit oder Vollständigkeit der in diesem Dokument enthaltenen Informationen und haftet nicht für
Handlungen, die im Vertrauen darauf ausgeführt werden. Die in diesem Dokument vorgestellten Informationen sind,